Prolumen’

Enlightening Life

LED Prozektor Prolumen AKITA hall 230V 600W 76330im 50° IP66 0-10V

750
Tootekood 17776

Tipptasemel LED prozektor platside ja parklate valgustamiseks.

Prozektori kaitseklassiks on IP66, mis tahendab, et valgusti peab valistingimustes suureparaselt vastu.

Usaldage oma valgustusprojekt LED House'i kogenud meeskonnale - teeme teie ndgemuse elavaks!

Varvustemperatuur
Valgusvoog

paevavalge 5700K
76330luumenit

Valgusti efektiivsus Im79 127Im/W

Garantii
Valgusallikas
Led kiip
Toiteplokk
Brand
Toitepinge
Véimsustegur
Hamardatav
Voimsus
Maksimaalne vdimsus
Laatse nurk

Cri

Kaitseklass
Eluiga

Pikkus

Laius

Kdrgus

Kaal

Korpuse varv
Korpuse materjal
Lodgikindlus
Té6keskkond
Tootemperatuur
Sertifikaadid

Energiaklass

7 aastat
OSRAM LED
3737
INVENTRONICS
Prolumen
230V

0.95

0-10V

600W

600W

50°

70

IP66

50000h
686.0mm
308.0mm
311.0mm
130009

hall
alumiinium
IK10

valja

-40° - +50°C
ENEC, CE, CB
A
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